
Maanpuolustustahdon ja kansallistunteen nostattaminen 

Suomalaisten maanpuolustustahto on laskenut huolestuttavasti vuodesta 2014 lähtien.   

MTS (maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunnan)- selvitti 12/2020 suomalaisten maanpuolustustahtoa 

tilanteessa, jossa Suomeen hyökätään ja vastassa olisi ennakolta ylivoimainen vihollinen.  

Maanpuolustustahto oli laskenut keskimääräisesti koko väestön osalta 75%:sta 65%:n. Erityisen 

huolestuttavaa oli huomata ikäluokan 25-34 vuotiaiden maanpuolustustahdon laskeminen 75%:sta 55%:n.  

Suomi on rakennettu verellä ja hiellä. Meidän isämme, isoisämme, äitimme, mummumme taisteli meille 

itsenäisyyden. Minusta on erittäin huolestuttavaa katsoa tilastoja, joissa maanpuolustustahto laskee kuin 

lehmän häntä. Maanpuolustustahdon laskeminen johtuu kansallistunteen katoamisesta. 

Kun vuonna 1939 Suomeen hyökkäsi Venäjä, ei Suomen apuun tullut Ruotsi, tai mikään muu pohjoismaa. 

Suomi Joutui käytännössä yksin taistelemaan ylivoimaista vihollista vastaan. Mikäli silloin ei olisi ollut 

kansallistunnetta tai maanpuolustustahtoa, emme olisi selvinneet taistelusta ylimoista vihollista vastaan.  

Vuosi 1939 voi toteutua uudelleen. Venäjällä on jälleen vallassa henkilö, joka vähät välittää naapurimaiden 

rajoista. Kuten vuonna -39, Venäjän hyökätessä, olisimme jälleen yksin taistelussa ylivoimaista vihollista 

vastaan, tällä kertaa heikolla maanpuolustustahdolla.  

Maanpuolustustahdon ja kansallistunteen nostattaminen tulee aloittaa heti. 

Esitän: 

1. Limingan kunta aloittaa valmistelut maanpuolustuksen lisäämiseksi vapaaehtoiseksi aineeksi 

yläluokilla. Kurssin pääpainona on nostattaa kansallistunnetta ja tutustua maanpuolustukseen 

tarkemmin.    

2. Limingan kunta selvittää mahdollisuuden perustaa vapaaehtoiset suojeluskuntajoukot. Mikäli 

estettä perustamiselle ei ole, kunta varmistaa, että suojeluskuntajoukot perustetaan. 

Suojeluskuntajoukkoja voi johtaa esim. yhdistys, mutta kunnan tulee olla hankkeessa mukana ja 

varmistaa joukkojen toimivuus. 
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